
JUNGTINĖS	AMERIKOS	VALSTIJOS	-	VAKARINĖ	PAKRANTĖ	12	D.	(SKRYDIS	IŠ
RYGOS)

LR	PILIEČIAMS	VYKSTANT	Į	JAV	YRA	REIKALINGAS	ELEKTRONINIS	LEIDIMAS
(ESTA),	KURIUO	KELIAUTOJAI	RŪPINASI	SAVARANKIŠKAI!

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~18:55-23:15)
•	Atvykimas	į	Stambulą.
•	Pageidaujantiems	siūlome	nakvynę	Stambulo	viešbutyje	(pagal	užklausą,	papildomas	mokestis	–	nuo	60
€/asm.).

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	-	Los	Andželas	(~08:00-11:05).
•	Atvykstame	į	Los	Andželą.
•	Vykstame	į	Las	Vegasą/Las	Vegaso	apylinkes.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.	
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Ekskursija	po	Las	Vegasą.
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Vakare	pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	po	vakarinį	Las	Vegasą	(papildomas	mokestis	-	50
€/asm.).
•	Nakvynė	viešbutyje.

Las	Vegas	-	šviesų	ir	azarto	miestas,	garsus	visame	pasaulyje	savo	prabangiai	viešbučiais	ir	kazino,
koncertais	ir	neįtikėtinų	šou	programomis,	pramogomis	ir	siaučiančiais	vakareliais.	Vegase	yra
didingiausi	ir	didžiausi	kazino	viešbučiai,	kurie	užima	vietas	didžiausių	Žemės	viešbučių	dešimtuke,	tokie
kaip,	„Bellagio“	viešbutis,	garsėjantis	muzikiniu	fontanu,	kuris	tuo	pačiu	metu	leidžia	daugiau	kaip	1000
vandens	srovių,	arba	senovės	romėnų	stiliaus	papuoštas	„Cesars	Palace“.	Pagal	statistiką,	vienam	Vegaso
gyventojui	priklauso	po	vieną	lošimo	automatą,	o	82%	turistų	bent	kartą	sužaidžia.

Pažintinio	poilsio	gerbėjai	nebus	palikti	nuošalyje	–	čia	yra	labai	daug	muziejų,	pavyzdžiui,	Madame
Tussauds	vaško	muziejus	(jo	pagrindinis	skirtumas	nuo	Londono	filialo	yra	ekspozicija,	skirta	žvaigždėms,
veikiančioms	vietos	pramogų	pramonei)	arba	Neono	muziejus	-	pagrindinis	miesto	atributas,	be	kurio
įsivaizduoti	Las	Vegasą	paprasčiausiai	neįmanoma.

Mūsų	kelionė	prasideda	netoli	garsaus	ženklo	„Sveiki	atvykę	į	Las	Vegasą!“	prie	įvažiavimo	į	miestą.	Šį
lentelė	laikui	bėgant	tapo	ant	tiek	populiari,	kad	kartais	reikia	atstovėti	ėilę,	kad	nusifotografuoti.	Toliau
nuvažiuosime	į	pagrindinę	miesto	gatvę	-	Las	Vegase.	Architektų	vaizduote,	kurie	pastatė	šį	miestą	su
visais	viešbučiais	ir	kazino,	galima	pavydėti:	Eifelio	bokštas	ir	Venecijos	kanalai,	taikiai	bendraujantys	su
Sfinkso	ir	ultramoderniais	pastatais.	Ir,	žinoma,	mes	pateksime	į	Las	Vegasą,	kur	prasidėjo	jo	istorija.
Pažvelgsime	į	koplyčias,	žinomas	visame	pasaulyje,	kurios	suteikia	galimybę	susituokti	čia	ir	dabar.

Vakare	pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	po	vakarinį	Las	Vegasą	(papildomas	mokestis	50
€/asm.).

Ekskursijos	metu	po	vakarinį	Las	Vegasą	pamatysime	prabangius	viešbučius	ir	kazino	žinomus	visame
pasaulyje,	pažvelgsite	į	šiuolaikinius	grandiozinio	masto	objektus	neoninėse	spalvose.	Tokius	kaip,	„Luxor
Las	Vegas“,	pastatytas	kaip	Egipto	piramidė,	kurios	aukštis	viršija	100	metrų,	kiekvieną	naktį	nuo
viešbučio	atidarymo	dienos,	iš	piramidės	viršaus	atsiranda	galingas	šviesos	spindulys,	kurį	galima
pamatyti	net	iš	Žemės	orbitos.	Galėsite	dalyvauti	vienoje	iš	daugelio	kasdien	organizuojamų	šou
programų,	ir,	žinoma,	išbandysite	laimę	praleidžiant	laiką	mėgstamame	kazino.

4	diena

•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Didįjį	kanjoną	(papildomas	mokestis	-	100	€/asm.	+	įėjimo
bilietas	~77	$/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

https://esta.cbp.dhs.gov/


Didysis	kanjonas,	įsikūręs	Arizonoje,	yra	didžiausias	ir	vienas	seniausių	kanjonų	planetoje.	Kanjonas
garsėja	savo	dydžiu	ir	visiškai	pateisina	savo	pavadinimą:	jo	ilgis	apie	450	kilometrų,	plotis	svyruoja	nuo	6
iki	26	kilometrų,	o	kai	kuriose	vietose	gylis	siekia	net	1800	metrų.	Kolorado	upė,	kuri	yra	jo	kilmės
šaltinis,	teka	apačioje.	Kanjono	flora	ir	fauna,	taip	pat	kaip	ir	jo	klimatas,	skirtingose	dalyse	skiriasi.	Čia
kaktusai	ir	dykumos	staiga	virsta	miškais	su	beržais	ir	pušimis.	1979	m.	Kanjonas	buvo	įtrauktas	į
UNESCO	Pasaulio	paveldo	sąrašą.	Ekskursijos	metu	jūsų	laukia	nuostabūs	Didžiojo	kanjono	ir	Kolorado
upės	vaizdai,	pamatysite	inžinerijos	pasiekimą	-	stiklinį	tiltą	„Skywalk“,	o	drąsiausi	galės	pasivaikščioti
stiklo	paviršiaus	tiltu,	tarsi	ore	(vaikščiojimo	tiltu	kaina	~	25	$).

5	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	nacionalinį	parką	„Ugnies	slėnis“	(papildomas	mokestis	-
50	€/asm.	+	įėjimo	bilietas	~	10	$/asm.).
•	Vykstame	į	tranzitinį	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Įsikūręs	Mohavos	dykumoje	vos	valandą	nuo	triukšmingo	Las	Vegaso	slėnio,	nacionalinis	„Ugnies	slėnio“
parkas	atkreipia	keliautojų	dėmesį	nuostabiomis	raudonojo	smiltainio	figūromis,	senesnėmis	nei	150	mln.
metų.	Kanjonai	ir	uolos,	arkos	ir	„slėnio“	nusileidimai	turi	skirtingus	ugnies	atspalvius:	nuo	terakotinio	iki
šviesiai	rožinės	spalvos.	Smėlio	akmens	paviršiaus	tekstūros,	atsiradusios	nuo	atmosferos	poveikio,	yra
tiesiog	nuostabios,	o	„ugninės	bangos“	stebina	vaizduotę.	Kosminiai	parko	kraštovaizdžiai	sukuria	jausmą,
kad	pati	gamta	čia	sukūrė	parodą	po	atviru	dangumi.	Visa	tai	neįmanoma	apibūdinti	žodžiais,	tai	tiesiog
reikia	pamatyti!

6	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Los	Andželą.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

7	diena

•	Ekskursija	po	Los	Andželą.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Los	Andželas	arba	angelų	miestas	-	didžiausias	miestas	Kalifornijoje	ir	antras	pagal	gyventojų	skaičių	JAV
miestas.	Miestas	įsikūręs	tarp	žaliųjų	kalvų	begaliniuose	paplūdimiuose	pietinėje	valstybės	dalyje.	“L.A.“
yra	Amerikos	kino	ir	televizijos	pramonės	sostinė,	populiarių	paplūdimių	ir	apsipirkimo	vieta,	o	taip	pat
Holivudo	„žvaigždžių	medžioklės"	arena.

Populiariausias	Los	Andželo	rajonas	yra	Holivudas.	Milžiniškas	užrašas	„Holivudas“	Mount-Lee	kalno
šlaite	yra	matomas	mieste	beveik	iš	visur.	Be	abejo,	ženklas	yra	labiausiai	atpažįstamas	užrašas	pasaulyje.
Ne	mažiau	populiari	vieta	-	Holivudo	„Šlovės	alėja“,	kurioje	šiandien	yra	daugiau	nei	2500	varinių
žvaigždžių.	Bendras	alėjos	ilgis	yra	apie	18	kvartalų.	Joje	pristatomos	radijo	ir	teatro,	garso	įrašų	ir	kino
pramogų	industrijos	žvaigždės.	„Beverly	Hills“	yra	turtinga	ir	spalvinga	erdvė	vakarinėje	Los	Andželo
pusėje,	kur	kiekvienas	jo	kampelis	yra	prabangus.	Garsioji	elitinių	parduotuvių	gatvė	-	„Rodeo	Drive“.
Brangūs	automobiliai	ir	garsių	pasaulio	prekių	ženklų	parduotuves,	palmės	ir	saulė	-	jus	persekios
kiekviename	žingsnyje,	o	pasivaikščiojimas	pėsčiomis	primins	kadrus	iš	filmų.	„Sunset	Boulevard“	-	ilga,
vingiuota	gatvė,	prasidedanti	miesto	centre	ir	einanti	per	Holivudą,	Beverly	Hills,	Holmby	Hills	ir	daugelį
kitų	rajonų.	Populiariausia	bulvaro	dalis	yra	saulėlydžio	juosta.	Joje	daug	brangių	restoranų,	naktinių
klubų	ir	kavinių.	„Griffith“	parkas,	vadinamas	miesto	centriniu	parku,	kaip	Niujorko	parkas,	įsikūręs	Los
Andželo	centre	ir	turi	didžiulį	1700	hektarų	plotą.	Jo	teritorijoje	yra	daug	pramogų,	pavyzdžiui,	užrašo
„Holivudas“	stebėjimo	vieta,	„Griffith“	planetariumas,	observatorija,	muziejai	ir	traukinių	kopijos,	taip	pat
vaikų	atrakcionai.

8	diena

•	Vykstame	į	San	Diegą.
•	Ekskursija	po	San	Diego	miestą.
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pietinėje	Kalifornijos	dalyje,	netoli	Meksikos	sienos,	įsikūręs	saulėtas	San	Diegas,	apsuptas	Ramiojo
vandenyno	nuo	vakarų	pusės.	Jis	pritraukia	turistus	savo	smėlio	paplūdimiais,	nuostabiu	klimatu	ir	ryškia



saule.	Čia	beveik	nėra	lietaus,	audrų	ir	tornado.	Daug	vaizdingų	paplūdimių,	kartu	su	didingu	vandenynu,
suteikia	puikias	galimybes	ramiam	poilsiui	ir	pramogoms.

Tačiau	be	paplūdimių,	mieste	yra	daugybė	pramogų:	„Coronado“	tiltas	bumerango	formos,	didžiulis
„Balboa“	parkas,	jungiantis	teatrus,	muziejus	ir	sporto	objektus,	garsus	San	Diego	zoologijos	sodas	ir
laivas	„Indijos	žvaigždė“,	kuris	apiplaukė	aplink	pasaulį.	Vietoje,	vadinamoje	La	Jolla	Cove,	gyvena	ruoniai
ir	jūrų	liūtai.	Istoriniame	centre	vyrauja	autentiška	senovinė	atmosfera,	o	gatvėse	vaikščioja	pirmųjų
misionierių	apranga	apsirengę	aktoriai.	Vaikščiodami,	galėsite	pamatyti,	kaip	atrodė	pirmosios
gyvenvietės.

9	diena

•	Laisva	diena.
•	Nakvynė	viešbutyje.

10	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisvas	laikas.
•	Vykstame	į	Los	Andželo	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Los	Andželas	–	Stambulas	(~18:55-19:10*).

11	diena

•	Atvykstame	į	Stambulą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

12	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Stambulo	oro	uostą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~15:40-18:00).
•	Atvykstame	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	-	Los	Andželas	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas:	iki	8	kg	(matmenys:	55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	nedaugiau	nei	158	cm)
Oro	uosto	mokesčiai
9	nakvynės	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Ekskursija	po	Los	Andželą ☑
Ekskursija	po	Las	Vegasą ☑
Ekskursija	po	San	Diegą ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pervežimo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursija	į	Didįjį	kanjoną	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~	77	$/asm.) 100	€
Ekskursija	į	nacionalinį	parką	„Ugnies	slėnis“	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~	10	$/asm.) 50	€
Vakarinė	ekskursija	po	Las	Vegasą 50	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 450	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA



TURISTO	MOKESTIS	(CITY	TAX)	-	10	€/asm./naktis;	už	vienvietį	kambarį	-	20	€/asm./naktis



PASTABOS:

Lietuvos	Respublikos	piliečiai,	vykstantys	į	JAV	privalo	turėti	vizą	arba	gauti	el.	leidimą	-	ESTA
(Electronic	System	Travel	Authorization),	kuriuo	keliautojai	rūpinasi	savarankiškai!
Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

